



Comune di Capaccio Paestum

Provincia di Salerno

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Sede comando Polizia Municipale "Realizzazione impianto Antintrusione e Ampliamento impianto di Videosorveglianza"

COMMITTENTE: Comune di Capaccio Paestum

IMPRESA: I.E.C.I. LOMBARDO s.r.l.

I.E.C.I. Lombardo s.r.l.
Consigliere Unico

RESPONSABILE AREA VI
Dott. Ing. CARMINE GRECO



Contratto sottoscritto mediante sottoscrizione della Determina Area VI n. 124

del 28/04/2017, Reg. Gen. N. 596 del 03/05/2017

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	39 998.90
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	629.39
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 C.01.090.020 c	Tubazione in acciaio zincato senza saldatura, fornita e posta in opera, per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni. Sono esclusi le opere murarie e gli staffag ... riale di tenuta e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Diametro nominale 3/4" SOMMANO m	119,00	12,24	1'456,56
2 E.01.040.020 b	Rinterro o riempimento di cavi eseguito a mano con materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e pilonatura ... eriali e ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dalle cave SOMMANO mc	4,80	37,51	180,05
3 L.01.070.070 i	Interruttore automatico magnetotermico differenziale, conforme alle norme CEI con marchio IMQ, fornito e posto in opera, avente le seguenti caratteristiche: Tensione nominale 230V ... nti nominali; " In"(Ta=30°C); n. moduli "m"; caratteristica di intervento differenziale "A" o "AC" 4P; In=6÷32 A; 4m; AC SOMMANO cad	2,00	163,53	327,06
4 L.02.010.026 .c	Cavo in corda rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma EPR, FG7 OR, non propagante, incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mes ... tori per sezione, la marca, la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x4 mm ² SOMMANO m	237,00	2,90	687,30
5 L.02.035.020 _NP	Sospensione pesante per sistemi - Staffa di sostegno per ancoraggio a parete di barriere di altezza fino a 1500 mm SOMMANO cad	16,00	60,80	972,80
6 L.02.040.040 .d	Tube per impianti elettrici protettivo isolante del tipo rigido in poliammide privo di alogeni, piegabile a freddo, auto estinguente, completo di sonda tira - filo, giunzioni, curv ... er impianti IP 55, dato in opera sotto traccia o all'interno di controsoffitti o intercapedini o in vista Diametro 32 mm SOMMANO m	31,00	8,23	255,13
7 L.02.040.065 .c	Cavidotto di doppia tubazione flessibile corrugata a doppia parete per linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, forniti in rotoli, posti in opera in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 63 mm SOMMANO m	32,00	6,11	195,52
8 L.02.085.020 .b	Armadio da parete in poliestere, con portello cieco, grado di protezione IP 55, fornito e posto in opera, inclusi gli accessori di fissaggio per l'installazione di apparecchiature scatolate e modulari 800 x 600 x 300 mm SOMMANO cad	2,00	392,06	784,12
9 L.06.010.040 .b	Raccordo di infilaggio curvo 90°, corpo e coperchio in lega di alluminio, imbocchi filettati, fornito e posto in opera Diametro nominale 3/4" SOMMANO cad	178,00	13,23	2'354,94
10 L.06.010.070 .a	Cassetta di derivazione predisposta per l'installazione di morsetti, corpo e coperchio in lega di alluminio, 4 imbocchi filettati, viteria in acciaio inossidabile, fornita e posta in opera Dimensioni 120x120x110 mm SOMMANO cad	20,00	39,96	799,20
11 L.07.040.010 .a	Posto di ripresa TVCC, per impianto videocitofonico costituito da telecamera con sensore CCD 1/3" b/n, completa di supporto con snodo, alimentazione 220 V, 50 Hz Per interni SOMMANO cad	9,00	659,22	5'932,98
12 L.10.010.010 .h	Cavo multicoppie, conduttori in rame 24 AWG, conforme ISO-IEC11801 FTP schermato con lamina in alluminio, 4 coppie armato, guaina in pvc, cat. 5 SOMMANO m	680,00	1,32	897,60
13 L.10.010.011 _NP	Cavo rete LAN conduttori in rame 24 AWG, conforme ISO-IEC11801 UTP schermato, guaina in LSZH, cat. 6 SOMMANO m	480,00	2,80	1'344,00
14 L.12.010.050 .b	Rivelatore volumetrico a doppia tecnologia, fornito e posto in opera, microonde/infrarosso, in contenitore plastico con staffa di supporto a parete e snodo, circuito di memoria allarme, compensazione automatica della temperatura, elevata immunità ai radiodisturbi portata 15 m Portata operativa 25 m SOMMANO cad	4,00	148,98	595,92
15	Rivelatore a contatto magnetico, fornito e posto in opera Rinforzato per infissi in ferro, montaggio a vista SOMMANO cad			
	A R I P O R T A R E			16783,1

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			16783,18
L.12.010.070 .c 16	Rivelatore meccanico ad asta per saracinesche Rivelatore meccanico ad asta per saracinesche	SOMMANO cad 4,00	39,98	159,92
L.12.010.095 .a 17	Telecamera CCD tipo IP serie DOME Full-HD, Zoom 20x, Ir 100M del tipo per esterno ed a tenuta stagna con grado di protezione IP66 compreso accessori di montaggio a palo.	SOMMANO cad 4,00	30,16	120,64
L.12.030.020 _NP	Monitor da tavolo, alimentazione 220 V-50 Hz, fornito e posto in opera B/n da 12", risoluzione 800 linee, 2 ingressi separati	SOMMANO cad 2,00	1'852,46	3704,92
L.12.030.070 .b	Distributore video, fornito e posto in opera, compresa l'attivazione dell'impianto A 5 uscite, alimentazione 12 V c.a.	SOMMANO cad 1,00	281,41	281,41
L.12.030.090 .a	Fornitura e posa in opera di videoregistratori VHS, tipo "time lapse" con autonomia di 24 h, alimentazione 220V c.a.	SOMMANO cad 6,00	156,97	941,82
L.12.030.110 .a	Barriera da esterno, dispositivo antimanomissione e antisabotaggio, completa di batteria tampone con autonomia 12 h, fornita e posta in opera Ad infrarosso attivo, 2 trasmettitori e 2 ricevitori, portata operativa 60 m	SOMMANO cad 1,00	1'464,87	1'464,87
L.12.050.020 .a	Centrale a zone, con 3 temporizzatori per la regolazione del tempo di ritardo ingresso, uscita e durata dell'allarme, 2 circuiti di comando dispositivi di segnalazione, circuito al ... ita e posta in opera A 7 zone programmabili singolarmente, espandibile fino a 19 zone, completa di batteria 12 V - 24 Ah	SOMMANO cad 10,00	938,15	9'381,50
L.12.060.020 .b	Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme, fornito e posto in opera 220 V/12 V-3,5 A	SOMMANO cad 2,00	1'015,48	2'030,96
L.12.060.080 .b	Alimentatore stabilizzato per barriere, fornito e posto in opera in cassetta metallica completo di scheda di comunicazione IP ad innesto per centrali. 220 V/12 V	SOMMANO cad 3,00	134,62	403,86
L.12.060.080 _NP	Combinatore telefonico a 2 canali e 8 numeri telefonici, con controllo toni, omologato Min. PP.TT., fornito e posto in opera Combinatore telefonico a 2 canali e 8 numeri telefonici	SOMMANO cad 2,00	897,00	1'794,00
L.12.060.090 .a	Tastiera di comando a microprocessore, con led e display, montaggio a vista, fornita e posta in opera Tastiera di comando a microprocessore Tastiera antivandolica con tasti metallici retroilluminati ideale per installazioni all'interno e all'esterno (IP66).	SOMMANO cad 2,00	346,69	693,38
L.12.080.010 _NP	Sirena elettronica da interno, 110 db, alimentazione 12 V, fornita e posta in opera In contenitore plastico	SOMMANO cad 3,00	394,00	1'182,00
L.12.090.010 .a	Sirena elettronica da esterno, autoalimentata ed autoprotetta, fornita e posta in opera Con batteria 12 V/2 Ah, in involucro metallico	SOMMANO cad 2,00	60,92	121,84
L.12.090.020 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Altezza pari a 1,50 m	SOMMANO mq 2,00	137,15	274,30
P.01.010.060 .b	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura, in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti su superfici in conglomerato bituminoso Profondità di taglio da 0 a 100 mm	SOMMANO mq 5,00	16,46	82,30
R.02.010.050 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... rie e scalda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 315 x 240 x 240 con vasi alla turca	SOMMANO m 32,00	3,23	103,36
	A RIPORTARE			39'524,26

